  ELEMENTY ZŁĄCZNE WG DIN i PN
Ciśnienie Rura D Gwint Oznaczenie
wg PN [mm] [M] M
4 8x1 M 4LL
M LL 6 10x1 M 6LL
PN 100 8 10x1 M 8LL
6 12x1,5 M 6LL
8 14x1,5 M 8LL

6 10x1 4 8x1 XGR 6-4LL
LL 8 12x1 4 8x1 XGR 8-4LL
PN 100 8 12x1 6 10x1 XGR 8-6LL
8 14x1,5 6 12x1,5 XGR 8-6L
10 16x1,5 6 12x1,5 XGR 10-6L
10 16x1,5 8 14x1,5 XGR 10-8L
12 18x1,5 6 12x1,5 XGR 12-6L
L 12 18x1,5 8 14x1,5 XGR 12-8L
PN 315 12 18x1,5 10 16x1,5 XGR 12-10L
15 22x1,5 6 12x1,5 XGR 15-6L
15 22x1,5 8 14x1,5 XGR 15-8L
XGR 15 22x1,5 10 16x1,5 XGR 15-10L
15 22x1,5 12 18x1,5 XGR 15-12L
18 26x1,5 6 12x1,5 XGR 18-6L
18 26x1,5 8 14x1,5 XGR 18-8L
18 26x1,5 10 16x1,5 XGR 18-10L
18 26x1,5 12 18x1,5 XGR 18-12L
18 26x1,5 15 22x1,5 XGR 18-15L
22 30x2 6 12x1,5 XGR 22-6L
22 30x2 8 14x1,5 XGR 22-8L
22 30x2 10 16x1,5 XGR 22-10L
22 30x2 12 18x1,5 XGR 22-12L
22 30x2 15 22x1,5 XGR 22-15L
22 30x2 18 26x1,5 XGR 22-18L
28 36x2 6 12x1,5 XGR 28-6L
28 36x2 8 14x1,5 XGR 28-8L
28 36x2 10 16x1,5 XGR 28-10L
28 36x2 12 18x1,5 XGR 28-12L
28 36x2 15 22x1,5 XGR 28-15L
28 36x2 18 26x1,5 XGR 28-18L
L 28 36x2 22 30x2 XGR 28-22L
160 35 45x2 6 12x1,5 XGR 35-6L
35 45x2 8 14x1,5 XGR 35-8L
35 45x2 10 16x1,5 XGR 35-10L
35 45x2 12 18x1,5 XGR 35-12L
35 45x2 15 22x1,5 XGR 35-15L
35 45x2 18 26x1,5 XGR 35-18L
35 45x2 22 30x2 XGR 35-22L
35 45x2 28 36x2 XGR 35-28L
42 52x2 6 12x1,5 XGR 42-6L
42 52x2 8 14x1,5 XGR 42-8L
42 52x2 10 16x1,5 XGR 42-10L
42 52x2 12 18x1,5 XGR 42-12L
42 52x2 15 22x1,5 XGR 42-15L
42 52x2 18 26x1,5 XGR 42-18L
42 52x2 22 30x2 XGR 42-22L
42 52x2 28 36x2 XGR 42-28L
42 52x2 35 45x2 XGR 42-35L
8 16x1,5 6 14x1,5 XGR 8-6S
10 18x1,5 6 14x1,5 XGR 10-6S
10 18x1,5 8 16x1,5 XGR 10-8S
S 12 20X1,5 6 14x1,5 XGR 12-6S
PN 630 12 20X1,5 8 16x1,5 XGR 12-8S
12 20X1,5 10 18x1,5 XGR 12-10S
14 20x1,5 6 14x1,5 XGR 14-6S
14 20x1,5 8 16x1,5 XGR 14-8S
14 22x1,5 10 18x1,5 XGR 14-10S
14 22x1,5 12 20X1,5 XGR 14-12S
16 24x1,5 6 14x1,5 XGR 16-6S
16 24x1,5 8 16x1,5 XGR 16-8S
16 24x1,5 10 18x1,5 XGR 16-10S
16 24X1,5 12 20X1,5 XGR 16-12S
16 24X1,5 14 22x1,5 XGR 16-14S
20 30x2 6 14x1,5 XGR 20-6S
20 30x2 8 16x1,5 XGR 20-8S
20 30x2 10 18x1,5 XGR 20-10S
20 30x2 12 20X1,5 XGR 20-12S
S 20 30x2 14 22x1,5 XGR 20-14S
PN 400 20 30x2 16 24X1,5 XGR 20-16S
25 36x2 6 14x1,5 XGR 25-6S
25 36x2 8 16x1,5 XGR 25-8S
25 36x2 10 18x1,5 XGR 25-10S
25 36x2 12 20x1,5 XGR 25-12S
25 36x2 14 22x1,5 XGR 25-14S
25 36x2 16 24X1,5 XGR 25-16S
25 36x2 20 30x2 XGR 25-20S
CIĄG DALSZY NA NSTĘPNEJ STRONIE
CENTRUM HYDRAULIKI SIŁOWEJ “CHRZĄSTEK” Strona 87
  ELEMENTY ZŁĄCZNE WG DIN i PN
XGR Ciśnienie rura D1 Gwint rura D2 Gwint Oznaczenie
wg PN [mm] [M] [mm] [M2] XGR
30 42x2 6 14x1,5 XGR 30-6S
30 42x2 8 16x1,5 XGR 30-8S
30 42x2 10 18x1,5 XGR 30-10S
PN 30 42x2 12 20x1,5 XGR 30-12S
400 30 42x2 14 22x1,5 XGR 30-14S
30 42x2 16 24x1,5 XGR 30-16S
30 42X2 20 30x2 XGR 30-20S
30 42X2 25 36x2 XGR 30-25S
38 52x2 6 14x1,5 XGR 30-6S
38 52x2 8 16x1,5 XGR 30-8S
38 52x2 10 18x1,5 XGR 30-10S
PN 38 52x2 12 20x1,5 XGR 30-12S
315 38 52x2 14 22x1,5 XGR 30-14S
38 52x2 16 24x1,5 XGR 30-16S
38 52x2 20 30x2 XGR 30-20S
38 52x2 25 36x2 XGR 30-25S
38 52x2 30 42X2 XGR 38-30S
GZ
Ciśnienie Rura Gwint Gwint [D] Oznaczenie Oznaczenie
wg PN [mm] [M] po stronie rury GZ XEW
6 12x1,5 12x1,5 GZ 6L XEW 6L

10 16x1,5 6 12x1,5 XRED 10-6L
10 16x1,5 8 14x1,5 XRED 10-8L
12 18x1,5 6 12x1,5 XRED 12-6L
12 18x1,5 8 14x1,5 XRED 12-8L
12 18x1,5 10 16x1,5 XRED 12-10L
15 22x1,5 6 12x1,5 XRED 15-6L
15 22x1,5 8 14x1,5 XRED 15-8L
L 15 22x1,5 10 16x1,5 XRED 15-10L
PN 315 15 22x1,5 12 18x1,5 XRED 15-12L
18 26x1,5 6 12x1,5 XRED 18-6L
18 26x1,5 8 14x1,5 XRED 18-8L
18 26x1,5 10 16x1,5 XRED 18-10L
18 26x1,5 12 18x1,5 XRED 18-12L
18 26x1,5 15 22x1,5 XRED 18-15L
18 27x2 6 12x1,5 XRED18-6L27
18 27x2 8 14x1,5 XRED 18-8L27
18 27x2 10 16x1,5 XRED 18-10L27
18 27x2 12 18x1,5 XRED 18-12L27
18 27x2 15 22x1,5 XRED 18-15L27
22 30x2 6 12x1,5 XRED 22-6L
22 30x2 8 14x1,5 XRED 22-8L
22 30x2 10 16x1,5 XRED 22-10L
22 30x2 12 18x1,5 XRED 22-12L

PN 400 25 36x2 10 18x1,5 XRED 25-10S
25 36x2 12 20X1,5 XRED 25-12S
25 36x2 14 22x1,5 XRED 25-14S
25 36x2 16 24X1,5 XRED 25-16S
25 36x2 20 30x2 XRED 25-20S
30 42X2 6 14x1,5 XRED 30-6S
30 42X2 8 16x1,5 XRED 30-8S
30 42X2 10 18x1,5 XRED 30-10S
30 42X2 12 20X1,5 XRED 30-12S
30 42X2 14 22x1,5 XRED 30-14S
30 42X2 16 24X1,5 XRED 30-16S
30 42X2 20 30x2 XRED 30-20S
30 42X2 25 36x2 XRED 30-25S
38 52x2 6 14x1,5 XRED 38-6S
38 52x2 8 16x1,5 XRED 38-8S
38 52x2 10 18x1,5 XRED 38-10S
38 52x2 12 20X1,5 XRED 38-12S
S 38 52x2 14 22x1,5 XRED 38-14S
PN 315 38 52x2 16 24X1,5 XRED 38-16S
38 52x2 20 30x2 XRED 38-20S
38 52x2 25 36x2 XRED 30-25S
38 52x2 30 42X2 XRED 38-30S
VSTI Ciśnienie D Gwint Oznaczenie Oznaczenie
wg PN [mm] [M] VSTI-ED KOREK